МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

24.05.2012                     № 1305

Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 28.03.2012 № 701

 Во изменение приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от 28.03.2012 № 701 «Об утверждении списков работников пунктов

проведения единого государственного экзамена», на основании ходатайств

муниципальных органов управления образованием, по согласованию с

государственной экзаменационной комиссией Мурманской области (протокол

№ 9 от 18.05.2012) п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из состава организаторов проведения единого

государственного экзамена в пунктах проведения экзамена в 2012 году

педагогических работников в соответствии с прилагаемым списком.

2. Включить в состав организаторов проведения единого

государственного экзамена в пунктах проведения экзамена в 2012 году

педагогических работников в соответствии с прилагаемым списком.

Министр                                В.Ф. Костюкевич